АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта  2016 года № 18

О присвоении адреса
земельному участку

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку следующий адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский район, п.Индустриальный, ул.Зеленая, 16«А».
2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  администрации
Индустриального
муниципального образования 		                                     С.Г.Гунин